

Znak sprawy: ZP/51/2025

N/319/2P/51/2025/1/3

28. 05. 2025



34 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Krakowska 11B
35-111 Rzeszów

IV



Rzeszów, dnia 28 maja 2025 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa materiałów elektrycznych (zamówienie z podziałem na 3 części)”.

Zamawiający – 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa materiałów elektrycznych (zamówienie z podziałem na 3 części)” wpłynęły zapytania. Zamawiający bez ujawniania źródła zapytania udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonego zapytania.

Pytanie nr 1:

dzień dobry

proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących części nr 3:

Producenci oferują takie tuby LED, różniące się nieznacznie mocą, proszę o dopuszczenie zaoferowania

tub LED o mocy:

w poz. 3 9W i tych samych pozostałych parametrach

w poz. 5 22W i tych samych pozostałych parametrach

w poz. 7 22W i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 3,5 i 7 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1C do SWZ.

Pytanie nr 2:

poz. 13 proszę o dopuszczenie lamp LED A70 18W o strumieniu 1620lm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanej lampy i wymaga asortymentu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w kol. nr 2 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1C do SWZ.

Pytanie nr 3:

poz. 15 lampy LED o takich parametrach nie są produkowane, proszę o dopuszczenie lamp o mocy 55W zgodnie z poniższą kartą: <https://loonari.eu/produkt/eliptyczna-ed/> lampa LED o kodzie 704295 w przypadku braku zgody, proszę o podanie przykładowego Producenta lampy, która jest obecnie dostępna.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 15 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1C do SWZ.

Pytanie nr 4:

poz. 16 standardowo halogeny mają barwę światła 2800K, proszę o dopuszczenie takich

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 16 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1C do SWZ.

Pytanie nr 5:

poz. 17 proszę o dopuszczenie lampy LED 8W 750lm i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanej lampy i wymaga asortymentu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w kol. nr 2 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1C do SWZ.

Pytanie nr 6:

poz. 18, 19, 20 takie lampy LED są produkowane w bańce A60 (kształt standardowej żarówki), czy o takie chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w poz. nr 18,19, i 20 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1C do SWZ chodzi o kształt standardowej żarówki.

Pytanie nr 7

poz. 21, 22, 23, 24 chodzi o odpowiedniki odpowiednio mocy 40, 50, 60, 60W?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w poz. nr 21,22,23 i 24 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1C do SWZ. chodzi o odpowiedniki podanych mocy.

Pytanie nr 8:

Prośba o rozszerzenie barwy do 3000K dotyczy również poz. 12.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 12 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1C do SWZ.

Pytanie nr 9:

Z uwagi na wyczerpujące się zapasy świetlówek liniowych, zwracam się z prośbą o rozszerzenie barwy światła w pozycji 10 - Świetlówka liniowa T8, moc 36W, barwa świetlna 4600 - 6500K o długości 120 cm o barwę 3000K.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 10 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1C do SWZ.

Pytanie nr 10:

Pytanie do części 1:

LP 1 i 2 czy jednostkę (szt.) należy rozumieć jako kilogramy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że jednostką miary w poz. nr 1 i 2 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1A do SWZ jest kilogram.

Pytanie nr 11:

Pytanie do części 3:

LP. 1, 2, 8, 9, 10, 11, 12.

W związku z zapisami formularza ofertowego, w których wskazano świetlówki liniowe fluorescencyjne (np.

T8), zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania ich energooszczędnych odpowiedników w technologii LED.

Informuję, że zgodnie z Rozporządzeniem Delegowanym Komisji (UE) 2022/276 z dnia 1 grudnia 2021 r.,

zmieniającym załączniki III i IV do Dyrektywy RoHS 2011/65/UE, od 25 sierpnia 2023 r. obowiązuje zakaz

wprowadzania do obrotu świetlówek liniowych T8 zawierających rtęć.

W związku z powyższym, oferowanie świetlówek fluorescencyjnych może być niezgodne z aktualnymi

przepisami prawa unijnego, a ich dostępność na rynku jest mocno ograniczona.

Zastosowanie technologii

LED zapewnia jednocześnie zgodność z przepisami oraz większą efektywność energetyczną i trwałość.

Proszę o potwierdzenie, czy dopuszczają Państwo zaoferowanie świetlówek LED jako równoważnika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych świetlówek i wymaga asortymentu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w kol. nr 2 dla poz. nr 1,2,8,10,11 i 12 Formularza kalkulacji ceny ofertowej stanowiący załącznik nr 1C do SWZ.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający dokonuje przedłużenia niżej określonych terminów.

Termin składania ofert: 05.06.2025. r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 05.06.2025 r. godz. 11:00

Termin związania ofertą: 04.07.2025 r.

Zaktualizowano: treść SWZ, ogłoszenie o zamówieniu, Formularze kalkulacji ceny ofertowej stanowiące załączniki nr 1A i 1C do SWZ.

z up. KOMENDANTA 34. WOG

ppłk Adam KOZŁECKI

ZASTĘPCA KOMENDANTA

Do zamieszczenia:

<https://platformazakupowa.pl/>

wyk. Wioletta TOTON

tel. 261-155-659

dn. 28.05.2025 r.